

Số: 17/KH-THCSĐTVH

Long Biên, ngày 30 tháng 03 năm 2021

**KẾ HOẠCH TỔ CHỨC ÔN TẬP, KIỂM TRA CUỐI KÌ II
VÀ ÔN TẬP, KHẢO SÁT CHẤT LƯỢNG LỚP 9
Năm học 2020 - 2021**

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2020-2021;

Thực hiện Quyết định số 839/QĐ-UBND ngày 19/02/2021 của UBND Thành phố Hà Nội về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 năm học 2021-2022;

Thực hiện chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo tại công văn số 713/SGD&ĐT-QLT ngày 12/3/2021 về việc thông báo các môn thi kì thi tuyển sinh vào lớp 10 Trung học phổ thông công lập năm học 2020-2021;

Thực hiện Hướng dẫn số 02 ngày 29 tháng 3 năm 2021 về việc ôn tập, kiểm tra cuối kì II và ôn tập, khảo sát chất lượng lớp 9 năm học 2020-2021 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận Long Biên;

Căn cứ tình hình thực tế;

Trường THCS Đô Thị Việt Hưng xây dựng kế hoạch tổ chức ôn tập, kiểm tra cuối kì II và ôn tập, khảo sát chất lượng lớp 9 năm học 2020-2021 như sau:

I. Ôn tập, kiểm tra cuối kì II

1. Nội dung ôn tập

- Ban giám hiệu chỉ đạo tổ nhóm chuyên môn thống nhất nội dung ôn tập kiểm tra, hướng dẫn học sinh cách học, cách ôn tập đạt chất lượng, hiệu quả (học sinh phải được ôn tập trước khi kiểm tra), không dạy dồn chương trình, kiểm tra xong tiếp tục dạy chương trình còn lại, thực hiện theo đúng Kế hoạch dạy học nhà trường đã xây dựng theo tinh thần chỉ đạo tại công văn số 3280/BGDĐT-GDTrH ngày 27/8/2020 về điều chỉnh nội dung dạy học cấp THCS.

- Căn cứ nội dung chương trình và tiến độ dạy học, nhà trường tiến hành ôn tập kiểm tra cuối kì đảm bảo thời gian kết thúc học kì II trước 25/5/2021.



2. Tổ chức ra đề

- Phòng Giáo dục và Đào tạo ra đề kiểm tra các môn: Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Lịch sử lớp 9

- Nhà trường: Ra đề các môn còn lại của lớp 9 và tất cả các môn lớp 6,7,8.

- Thời gian làm bài:

+ Đối với 2 môn Ngữ văn và Toán: 90 phút

+ Các môn còn lại: 45 phút

3. Yêu cầu đối với đề kiểm tra

Thực hiện đúng quy định, đủ quy trình ra, duyệt đề của kiểm tra đánh giá; đề ra đúng kỹ thuật, đúng thể thức.

a. Kỹ thuật thiết kế đề gồm:

- Mục tiêu: kiến thức, phẩm chất, năng lực;

- Ma trận đề: thể hiện rõ nội dung kiến thức cần kiểm tra, rõ các mức nhận thức (Nhận biết, Thông hiểu, Vận dụng, Vận dụng cao);

- Đề kiểm tra phải bám sát ma trận;

- Đáp án (hướng dẫn chấm) và biểu điểm chấm.

b. Thể thức ra đề:

- Đầy đủ thông tin: Trường, môn, thời gian làm bài, năm học.

- Có biểu điểm cho từng câu.

- Phù hợp với hình thức làm bài (làm trực tiếp vào đề hoặc làm ra giấy, bài làm của học sinh phải có ô cho điểm và phần nhận xét của giáo viên, đối với bộ môn Tiếng Anh, Lịch sử học sinh tô vào phiếu trả lời trắc nghiệm).

c. Yêu cầu nội dung đề kiểm tra:

- Đề kiểm tra đảm bảo yêu cầu chuẩn kiến thức, kỹ năng thuộc chương trình THCS hiện hành đã được tinh giản theo hướng dẫn của Bộ GD&ĐT, phần trắc nghiệm khách quan dạng nhiều lựa chọn nhưng chỉ có duy nhất 01 lựa chọn đúng; hình thức thi như sau:

(1) Môn Toán: 100% tự luận;

+ Lớp 6: Từ **65% đến 70%** số học, **30% đến 35%** hình học

+ Lớp 7,8, 9: Từ **60% đến 65%** đại số; **35 % đến 40%** hình học

(2) Môn Ngữ văn: 100% tự luận

+ Lớp 6,7,8: **50%** đọc hiểu, **50%** tạo lập văn bản

+ Lớp 9: Từ **45 % đến 50%** đọc hiểu; **50% đến 55%** tạo lập văn bản

(3) Môn Tiếng Anh: gồm 4 kỹ năng nghe, nói, đọc, viết, trong đó:

- Lớp 6,7,8:

+ Bài viết (8 điểm): ít nhất có 80% trắc nghiệm

+ Bài nói (2 điểm)

- **Lớp 9** : 100% TN khách quan (TNKQ dạng nhiều lựa chọn, trong đó có 01 lựa chọn đúng, có ít nhất 4 mã đề, đảm bảo 2 thí sinh liền kề không trùng mã đề);

(4) Các môn GDCD, Hóa học, Sinh học, Vật lí, Địa lí, Lịch sử - thực hiện theo hướng dẫn số 03/HD-PGD&ĐT ngày 28/9/2020 của phòng GD&ĐT:

- Lớp 6,7,8: 50% TNKQ; 50% tự luận.

+ Số lượng câu hỏi: 15-20 câu

+ Tỷ lệ mức độ nhận thức: 40% nhận biết, 30% thông hiểu, 20% vận dụng và 10% vận dụng cao

- Lớp 9: 70% TNKQ (28 câu x 0.25 điểm); 30% tự luận

+ **Lịch sử lớp 9:** 100% TN khách quan (TNKQ dạng nhiều lựa chọn, trong đó có 01 lựa chọn đúng, có ít nhất 4 mã đề, đảm bảo 2 thí sinh liền kề không trùng mã đề);

(5) Các môn Tin học, Công nghệ:

- Hình thức: 40% TNKQ; 60% tự luận

+ Số lượng câu hỏi TNKQ: 8 câu, mỗi câu 0,5 điểm

+ Tỷ lệ mức độ nhận thức: 40% nhận biết, 30% thông hiểu, 20% vận dụng và 10% vận dụng cao

(6) Các môn Thể dục, Nhạc, Mỹ thuật:

- Tổ nhóm chuyên môn rà soát các nội dung ôn tập kiểm tra, mức độ ra đề và yêu cầu để đánh giá kết quả **Đạt** của bộ môn tránh thiệt thòi cho học sinh;

- Trường hợp học sinh xếp loại CĐ dẫn đến hạ mức xếp loại học lực cuối kỳ II và cả năm, đề nghị giáo viên bộ môn báo cáo với Hiệu trưởng trước khi xếp loại học sinh;

* **LƯU Ý:** Đề kiểm tra cuối kì II được đăng tải lên Kho học liệu chung của cấp THCS trên google drive và Cổng TTĐT của đơn vị sau khi tổ chức kiểm tra 02 ngày.

4. Số lượng đề:

a) Đối với môn Toán

- Mỗi khối ra 03 đề (02 đề thi chẵn-lẻ; 01 đề dự phòng)

b) Đối với môn Tiếng Anh

- Mỗi khối ra 02 đề, mỗi đề có 04 mã đề (01 đề thi; 01 đề dự phòng)

c) Đối với môn Ngữ văn:

- Mỗi khối ra 03 đề (02 đề thi chẵn-lẻ; 01 đề dự phòng)

d) Đối với các môn: GDCD, Hóa học, Sinh học, Vật lí, Địa lí, Lịch sử (Lịch sử khối 6,7,8):

- Mỗi khối ra 02 đề, mỗi đề có 04 mã đề (01 đề thi; 01 đề dự phòng)

e) Đối với các môn: Tin học, Công nghệ:

- Mỗi khối ra 02 đề (01 đề thi; 01 đề dự phòng)

f) Đối với các môn: Năng khiếu:

- Số lượng: Mỗi khối ra 01 đề

5. Lịch nộp đề cương, đề KTHK 2

STT	Môn	Lớp	Thời gian nộp đề cương ôn tập	Thời gian ôn tập	Thời gian nộp đề KTHK 2	Thời gian KTHK 2
1	MT, AN, TD	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31 (12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)
2	Tin, CN	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31(12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)
3	Lí, Hóa, Sinh, Địa, GD&CD	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31 (12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)
4	Anh	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31(12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)
5	Sử	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31(12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)
6	Văn	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31(12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)
7	Toán	9	01/04/2021	Tuần 30 (5-10/4/2021)	9/04/2021	Tuần 31(12-17/4/2021)
		6,7,8	19/04/2021	Tuần 32,33 (22-29/4/2021)	26/04/2021	Tuần 34,35 (3 - 11/5/2021)

6. Lịch kiểm tra cuối kì II môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh, Lịch sử lớp 9

Môn	Thời gian nhận đề	Thời gian kiểm tra	Hình thức coi, chấm
Ngữ văn	14h ngày 15/4/2021	Sáng 16/4/2021	Phân phòng thi, coi chéo, chấm chéo
Tiếng Anh		Sáng 17/4/2021	
Toán			
Lịch sử			

Thời gian cụ thể:

+ 7h30': Họp hội đồng coi thi, phổ biến quy chế coi thi, phân công giám thị, chứng kiến niêm phong túi đề kiểm tra.

+ 7h35': Tập trung thí sinh tại phòng thi.

+ 7h50': Giám thị lên phòng thi. Thí sinh chứng kiến niêm phong túi đề kiểm tra (Ngữ văn/Toán).

+ 8h'00: Phát đề cho thí sinh.

+ 8h05': Tính giờ làm bài.

+ 9h35': Thu bài kiểm tra (Ngữ văn/Toán)

+ 10h00': Giám thị lên phòng thi. Thí sinh chứng kiến niêm phong túi đề kiểm tra (Tiếng Anh/Sử).

+ 10h10': Phát đề cho thí sinh.

+ 10h15': Tính giờ làm bài.

+ 11h00: Thu bài kiểm tra (Tiếng Anh/Sử).

7. Lịch kiểm tra bổ sung cuối kì II

- Khối 9: sáng thứ 3 (ngày 20/4/2021) tại phòng Ismart 2 - Đ/c My, Ngân, Dung PT

- Khối 6,7,8: sáng thứ 5 (ngày 13/5/2021) tại phòng Ismart 2 - Đ/c My, Ngân, Dung PT.

- Đề KT: đề dự phòng.

II. Đối với việc ôn tập thi vào lớp 10 THPT, khảo sát chất lượng lớp 9

1. Ôn tập thi vào lớp 10 THPT

Nhà trường rà soát nội dung các đơn vị kiến thức trong chương trình, xây dựng kế hoạch ôn tập cho học sinh theo 2 vòng;

- Vòng 1: Rà soát các nội dung kiến thức trong chương trình SGK lớp 9, phân loại học sinh theo học lực, có kế hoạch ôn tập, bổ sung kiến thức còn thiếu, bước đầu cho học sinh luyện đề. Kết thúc trước 30/4/2021.

Cuối vòng 1, tổ chức kiểm tra, đánh giá mức độ tiếp thu kiến thức của học sinh; tổ nhóm chuyên môn rà soát, phân tích kết quả sau kiểm tra, đề ra các giải pháp điều chỉnh nội dung ôn tập (nếu có) cho phù hợp với các đối tượng học sinh để tiếp tục triển khai có hiệu quả tại vòng 2.

- Vòng 2: Tổ chức luyện đề, rèn kỹ năng làm bài thi trắc nghiệm (đối với môn Lịch sử và Tiếng Anh), hướng dẫn học sinh cách làm bài thi đặc biệt là cách làm bài trên phiếu trắc nghiệm, thực hiện tốt các giải pháp nâng cao điểm xét tuyển vào lớp 10 THPT của từng môn theo từng tuần, từng tháng ở từng đối tượng học sinh và tổ chức chuyên đề cấp trường đối với 4 môn thi vào lớp 10, chú trọng đến rèn kỹ năng làm bài cho học sinh. Kết thúc trước 02 ngày so với lịch thi chính thức vào lớp 10 THPT năm học 2021-2022 do Sở GD&ĐT qui định.

2. Khảo sát chất lượng môn Toán, Ngữ Văn, Tiếng Anh, Lịch sử lớp 9

- Kiến thức trong chương trình bộ môn cấp THCS tập trung vào chương trình lớp 9 theo quy định của Bộ GD&ĐT tiếp cận đề thi vào lớp 10 THPT.

- Đề khảo sát do Phòng GD&ĐT ra

- Thời gian làm bài:

+ Môn Toán, Ngữ văn: 120 phút

+ Môn Tiếng Anh, Lịch sử: 60 phút

- Lịch khảo sát:

Môn	Thời gian nhận đề	Thời gian kiểm tra	Hình thức coi, chấm
Ngữ văn	9h00 ngày 05/5/2021	Chiều 05/5/2021	Phân phòng thi, coi chéo, chấm chéo
Tiếng Anh			
Toán		Chiều 06/5/2021	
Lịch sử			

Thời gian cụ thể:

+ 13h00': Họp hội đồng coi thi, phổ biến quy chế coi thi, phân công giám thị, chứng kiến niêm phong gói đề thi.

+ 13h15': Tập trung thí sinh tại phòng thi.

+ 13h30': Giám thị lên phòng thi. Thí sinh chứng kiến niêm phong túi bài thi (Ngữ văn/Toán)

+ 13h40': Phát đề cho thí sinh.

+ 13h45': Tính giờ làm bài.

+ 15h45': Thu bài thi (Ngữ văn/Toán)

+ 16h00': Giám thị lên phòng thi. Thí sinh chứng kiến niêm phong túi bài thi (Tiếng Anh/Lịch sử)

+ 16h010': Phát đề cho thí sinh

+ 16h15: Tính giờ làm bài

+ 17h15': Thu bài thi

III. Yêu cầu :

- Danh sách thí sinh được xếp theo tên A,B,C chia theo phòng thi, mỗi phòng không quá 30 học sinh;

- Học sinh làm bài trên giấy thi theo mẫu của Sở GD&ĐT Hà Nội.

- Nhà trường tổ chức coi chéo, làm phách, chấm chéo theo đúng quy định, lưu đủ các biên bản.

- Chấm thi: Thực hiện theo đúng Thông tư 04/2017/TT-BGD&ĐT ngày 25/01/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

- Nhập điểm: Thực hiện nhập điểm đúng theo quy chế (đủ thành phần tham gia nhập điểm: đọc điểm, nhập điểm, soát đọc, soát nhập). Lưu đủ biên bản theo quy định.

IV. Phân công nhiệm vụ

1. Trách nhiệm của Hiệu trưởng và BGH

- Thành lập Ban chỉ đạo trong đó Đ/c Hiệu trưởng là Trưởng ban, Hiệu trưởng ra quyết định thành lập hội đồng coi thi, ban làm phách, ban chấm thi khảo sát, bố trí nhân sự trong đó phân công rõ trách nhiệm của từng thành viên và chuẩn bị CSVC phục vụ kì thi..

- Chỉ đạo các tổ, nhóm chuyên môn, xây dựng kế hoạch và thời gian kiểm tra, đánh giá cuối kì II tránh chòng chéo. Đối với các môn Ngữ văn, Toán, Tiếng: Anh nhà trường tổ chức kiểm tra đề chung, chia phòng coi chéo, chấm chéo.

- Quản lý, bảo mật đề sau khi nhận từ phòng Giáo dục và Đào tạo (đối với các môn phòng GD ra đề); các môn do nhà trường ra đề tổ chức in sao, bảo mật đề, coi, chấm, lên điểm đúng quy chế. Trước khi phát đề cho học sinh cần có biên bản chứng kiến "*túi đề thi còn nguyên niêm phong*".

*** Ban giám hiệu:**

- Thống nhất Xây dựng kế hoạch tổ chức kiểm tra đánh giá cuối HK 2 năm học 2020-2021;

- Triển khai tới hội đồng sư phạm, học sinh và PHHS về lịch khảo sát để có sự phối

hợp đồng bộ trong quản lý, hướng dẫn học sinh ôn tập.

- Duyệt nội dung ôn tập, đề kiểm tra của các tổ nhóm.
- Tổ chức kiểm tra đánh giá theo đúng hướng dẫn của PGD.

2. Tổ nhóm chuyên môn:

- Thống nhất nội dung ôn tập; ma trận đề kiểm tra.
- Ra đề theo đúng kỹ thuật, thể thức và chuẩn kiến thức kỹ năng;
- Hướng dẫn học sinh ôn tập có chất lượng hiệu quả. Học sinh phải được ôn tập trước khi kiểm tra.

- Tổ trưởng, tổ phó chuyên môn duyệt nội dung ôn tập, đề kiểm tra trước khi nộp cho Ban giám hiệu; chịu trách nhiệm trước đồng chí Hiệu trưởng về chất lượng đề kiểm tra:

- + Tổ Tự nhiên: Môn Lí-Hóa-Sinh- CN: Đ/c Quý; Môn Toán- Tin: Đ/c Phương
- + Tổ Xã hội: Môn Văn- Sử: Đ/c Thủy; Môn Địa- GDCD: Đ/c Khanh
- + Tổ NK: Môn TD-AN-MT: Đ/c Hường; Môn Tiếng Anh: Đ/c Thúy Nga

3. GVCN:

- Thông báo tới HS kế hoạch kiểm tra cuối kì 2, động viên nhắc nhở HS ôn tập, trung thực khi làm bài KT.

- Thông báo tới PHHS kế hoạch kiểm tra cuối kì 2, phối hợp nhắc nhở HS ôn tập đạt hiệu quả.

- Phối hợp với GVBM kiểm tra đề cương ôn tập của HS.

4. GVBM :

- Hướng dẫn ôn tập kĩ các kiến thức trọng tâm, đảm bảo 100% HS được ôn tập đầy đủ trước khi kiểm tra.

- Hướng dẫn HS các kĩ năng làm bài. Đặc biệt với HS lớp 6, chú ý hướng dẫn kĩ năng làm bài trắc nghiệm.

5. Văn phòng:

- Bảo mật đề kiểm tra, đóng dấu đề, in sao đề theo số lượng học sinh mỗi lớp;
- Giao đề cho đồng chí Hiệu phó chuyên môn sau khi đã in sao đủ, đúng theo yêu cầu.

6. Bộ phận CNTT:

- Đăng tải đề KTHK 2 lên Kho học liệu chung của cấp THCS trên google drive và Cổng TTĐT của đơn vị sau khi tổ chức kiểm tra 02 ngày.

V. Chế độ thông tin, báo cáo

- Nộp về Phòng GD&ĐT: KH ôn tập, kiểm tra cuối kỳ II; kế hoạch ôn tập thi vào lớp 10 THPT cho học sinh lớp 9 ngày 05/4/2021.

Nội dung	Đăng kí in sao đề	Báo cáo kết quả
Kiểm tra học kì	Chậm nhất 10/4/2021	Chậm nhất 24/4/2021
Khảo sát chất lượng	Chậm nhất 24/4/2021	Chậm nhất 11/5/2021

Trên đây là kế hoạch ôn tập, kiểm tra cuối kỳ II và ôn tập, khảo sát chất lượng lớp 9 năm học 2020-2021 của trường THCS Đô Thị Việt Hưng. Đề nghị các đồng chí CBGVNV thực hiện nghiêm túc theo kế hoạch để việc kiểm tra đạt kết quả tốt.

Nơi nhận:

- PGD (để báo cáo);
- Ban Giám hiệu (để chỉ đạo);
- TTCM (để chỉ đạo tổ thực hiện);
- GVNV (để thực hiện);
- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy

Số: 25 /QĐ-THCSĐTVH

Long Biên, ngày 30 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

Căn cứ hướng dẫn số 02/HD- PGD&ĐT ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THCSĐTVH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của trường THCS Đô Thị Việt Hưng về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong Điều lệ trường THCS;

Xét khả năng của CB-GV và tình hình thực tế nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 năm học 2020-2021 gồm những thành viên:

- | | | |
|-----------------------------|-------------------|--------------|
| 1. Bà Nguyễn Thị Kim Thúy | - Hiệu trưởng | - Trưởng ban |
| 2. Bà Nguyễn Thị Minh Thúy | - Phó Hiệu trưởng | - Phó ban |
| 3. Bà Trần Thị Huyền | - CTCD | - Ủy viên |
| 4. Bà Nguyễn Thị Thu Phương | - TB TTND | - Ủy viên |
| 5. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy | - Tổ trưởng CM | - Ủy viên |
| 6. Ông Phạm Văn Quý | - Tổ trưởng CM | - Ủy viên |
| 7. Bà Đinh Thị Hương | - Tổ trưởng CM | - Ủy viên |

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo kiểm tra học kì 2, khảo sát chất lượng lớp 9 công khai, minh bạch theo đúng qui chế và theo sự phân công của Trưởng ban.

Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1 nghiêm túc thực hiện quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy

Số: 26 /QĐ-THCSĐTVH

Long Biên, ngày 30 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng coi kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

Căn cứ hướng dẫn số 02/HD- PGD&ĐT ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THCSĐTVH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của trường THCS Đô Thị Việt Hưng về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong Điều lệ trường THCS;

Xét khả năng của CB-GV và tình hình thực tế nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng coi kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 năm học 2020- 2021 gồm những thành viên:

- | | | |
|---------------------------------------------------------|-------------------|---------------|
| 1. Bà Nguyễn Thị Kim Thúy | - Hiệu trưởng | - Chủ tịch HĐ |
| 2. Bà Nguyễn Thị Minh Thúy | - Phó Hiệu trưởng | - Phó CTHĐ |
| 3. Bà Nguyễn Thị Diệp | - Trưởng Ban TTND | - Ủy viên TT |
| 4. Các ông bà là GVBM (có danh sách phân công kèm theo) | - GVBM | - Ủy viên |
| | - GVBM | - Ủy viên |

Điều 2. Hội đồng coi kiểm tra có trách nhiệm thực hiện việc coi kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 công khai, minh bạch theo đúng qui chế và theo sự phân công của Trường ban.

Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1 nghiêm túc thực hiện quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy

Số: 27/QĐ-THCSĐTVH

Long Biên, ngày 30 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban làm phách kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

Căn cứ hướng dẫn số 02/HD- PGD&ĐT ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THCSĐTVH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của trường THCS Đô Thị Việt Hưng về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong Điều lệ trường THCS;

Xét khả năng của CB-GV và tình hình thực tế nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban làm phách kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 năm học 2020-2021 gồm những thành viên:

- | | | |
|-----------------------------|-------------------|--------------|
| 1. Bà Nguyễn Thị Kim Thúy | - Hiệu trưởng | - Trưởng ban |
| 2. Bà Nguyễn Thị Minh Thúy | - Phó Hiệu trưởng | - Phó ban |
| 3. Bà Lương Thị Duyên | - TKHĐ | - Ủy viên TT |
| 4. Bà Nguyễn Thị Hồng Khanh | - Tổ phó CM | - Ủy viên |
| 5. Bà Phạm Thị Thúy Nga | - Tổ phó CM | - Ủy viên |
| 6. Bà Nguyễn Thị Thu Phương | - Tổ phó CM | - Ủy viên |
| 7. Bà Lê Thị Lan | - TPT | - Ủy viên |

Điều 2. Ban làm phách có trách nhiệm thực hiện việc làm phách kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 công khai, minh bạch theo đúng qui chế và theo sự phân công của Trưởng ban.

Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1 nghiêm túc thực hiện quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VP.



Nguyễn Thị Kim Thúy

Số: 28/QĐ-THCSĐTVH

Long Biên, ngày 30 tháng 3 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chấm kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9
Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

Căn cứ hướng dẫn số 02/HD- PGD&ĐT ngày 29 tháng 3 năm 2021 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ Kế hoạch số 17/KH-THCSĐTVH ngày 30 tháng 3 năm 2021 của trường THCS Đô Thị Việt Hưng về việc ôn tập, khảo sát, kiểm tra đánh giá cuối kì II năm học 2020-2021;

Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Hiệu trưởng được quy định trong Điều lệ trường THCS;

Xét khả năng của CB-GV và tình hình thực tế nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chấm kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 năm học 2020-2021 gồm những thành viên:

1. Bà Nguyễn Thị Kim Thúy	- Hiệu trưởng	- Trưởng ban
2. Bà Nguyễn Thị Minh Thúy	- Phó Hiệu trưởng	- Phó ban
3. Bà Nguyễn Thị Thu Phương	- Trưởng ban TTND	- Ủy viên TT
4. Bà Nguyễn Thị Thanh Thủy	- Tổ trưởng CM	- Ủy viên
5. Ông Phạm Văn Quý	- Tổ trưởng CM	- Ủy viên
6. Bà Đinh Thị Hường	- Tổ trưởng CM	- Ủy viên
7. Bà Lương Thị Duyên	- TKHĐ	- Ủy viên
8. Các Ông bà GVBM (có danh sách phân công kèm theo)	- GVBM	- Ủy viên

Điều 2. Ban chấm có trách nhiệm thực hiện việc chấm bài kiểm tra học kì II, KSCL lớp 9 công khai, minh bạch theo đúng qui chế và theo sự phân công của Trưởng ban.

Điều 3. Các ông bà có tên trong điều 1 nghiêm túc thực hiện quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Lưu: VP.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Thúy

